
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/VV 1/21 

CJ MML 074083/21 

 

Ing. Nikola Martinetz/485 243 216 7.4.2021 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 

(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Výkon funkce pověřence pro ochranu osobních údajů 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 330/2021 ze 

dne 06. 04. 2021 zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

Obchodní firma nebo název GDPR posouzení s.r.o. 

Sídlo Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1  

IČO 06773010 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. I3 Consultants s.r.o. 27921344 
Praha 6 – Řepy, 

K Trninám 945/34, PSČ 

163 00 
548.400 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

2. Equica, a.s. 26490951 
Praha 9 – Vysočany, 

Rubeška 215/1, PSČ 

190 00 
898.560 

3. Moore Advisory CZ 09692142 
Karolinská 661/4, 

Karlín, 186 00 Praha 8 433.200 

4. 
Erudit advokátní 

kancelář, s.r.o. 
06706240 

Nové sady 996/25, Staré 

Brno, 602 00 Prno 737.280 

5. 
FairData Professional 

a.s. 
06149961 

Na Florenci 1332/23, 

Nové Město, 110 00 

Praha 1 
525.120 

6. GDPR posouzení s.r.o. 06773010 Rybná 716/24 
355.200 

(neplátce DPH) 

7. The most consult s.r.o. 08290903 
Zdeňka Štěpánka 

2953/14, 434 01 Most 552.720 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření obálek seřazeny v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se 

umístil jako první. 

Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

GDPR posouzení s.r.o. 06773010 
355.200 

(neplátce DPH) 
1. 

Moore Advisory CZ 09692142 433.000 2 

FairData Professionals a.s. 06149961 525.120 3. 

I3 Consultants 27921344 548.400 4. 

The most konsult s.r.o. 08290903 552.720 5. 

Erudit advokátní kancelář, s.r.o. 06706240 737.280 6 

Equica, a.s. 26490951 898.400 7. 

  

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

Zadavatel nabídky hodnotil podle jejich ekonomické výhodnosti - kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl účastník GDPR 

posouzení s.r.o. s nabídkovou cenou 355.200 Kč (neplátce DPH) a proto se jeho nabídka 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

v hodnocení umístila na prvním místě. Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise 

rozhodl o výběru uvedeného dodavatele. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti a doložil 

všechny požadované doklady prokazující splnění kvalifikace.    

 

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., v. r. 

              primátor města  


		2021-04-08T08:20:59+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 4b8fa335cc130d24b8320b5485845b07931713ac




